АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСТАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   05.05.2022г.                                                                                                   № 61-П

	О признании утратившим силу постановления администрации Костаревского сельского поселения от 15.02.2022г. № 41-П «Об утверждении формы проверочного листа (список контрольных вопросов), применяемого при проведении контрольного мероприятий в рамках осуществления муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Костаревского сельского поселения»

В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ, руководствуясь Уставом Костаревского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Костаревского сельского поселения от 15.02.2022г. № 41-П «Об утверждении формы проверочного листа (список контрольных вопросов), применяемого при проведении контрольного мероприятий в рамках осуществления муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Костаревского сельского поселения».
2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30 дней со дня его принятия.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте https://kostarevskoe-sp.ru/

Глава  Костаревского сельского поселения                                       С.В.Марков